АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

а^-1мегм^ 201 £ г. х»
Г. Барнаул

О признании утратившими силу некото
рых приказов Главного управления сель
ского хозяйства Алтайского края

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

приказываю:
признать утратившими силу следуюш;ие приказы Главного управления

сельского хозяйства Алтайского края:
от 18.04.2012 № 51 «О квалификационных требованиях к профессиональ

ным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязан
ностей государственными гражданскими служащими Главного управления
сельского хозяйства Алтайского края»;

от 29.09.2014 № 126 «О внесении изменений в приказ Главного управления
сельского хозяйства Алтайского края от 18.04.2012 № 51 «О квалификацион
ных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для
исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими слу
жащими Главного управления сельского хозяйства Алтайского края»;

от 09.08.2016 № 65 «О внесении изменений в приказ Главного управления
сельского хозяйства Алтайского края от 18.04.2012 № 51 «О квалификацион
ных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для
исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими слу
жащими Главного управления сельского хозяйства Алтайского края».

2. Опубликовать настоящий приказ на Официальном интернет-портале пра
вовой информации (www.pravo.gov.rul.

Начальник
Главного управления \ А.Н. Чеботаев